Pág.8
ovarasiagas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3973,de 03 de janeiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Leinº 1.208 de27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança 1 - GFC 1, aservidora Silviana Peixoto Juvêncio, efetiva no cargo Auxiliar de Serviços Gerais, matrículamº 005098, lotada na Secretaria Municipal do Gabinete, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 03 de janeiro de 2025,

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(5:8), 03 de janeiro de 2025.

Assado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122MNESEAL
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

é
zRegistrada na SEMADI
ãDa PMM.
êEm, 03/01/2025 Data de Publicação ê

Assadaperna maço pero O PRESENTE ATO FO) FIXADO NE
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

As
Silmara Passamani Pereira
Socienaderdemo, Cora“inc de Posts PESOFETEZIZO-GO64L8-IbPP-QqBa

GER

SNC

[A

ADB

SS

CIBUEUSU

MSC]

“OSSOO

“aa

ueip

opeuissy

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angel= Savergnint, 03 “CEF 29735-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia-es.gov.br